CERTIFIKATE

Kjo certifikate leshohet pas pérfundimit me sukses
te kursit dhe testimit.

z. EMANUEL VENGO

£ NR. CERTIFIKATES: FPSSP08/616
Oré Trajnimi: 160
Data 01.11.2023

Per Trajnim - Formimin Profesional

"PER DPERATOR VINGI'
|IMODULI: VING KULLE]

MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
ALBAN BULKU FREDI MUSA
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Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE —— S
DHE EKONOMISE FUSION VENTURE
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